
Eva K. (kuzmova.eva) ID 175307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 6:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za Vaši návštěvu a výběr z mého alba. Prosím, nejdříve se seznamte s podmínkami prodeje!

  V albu prodávám oblečení koupené pro naše dvojčátka - bud nošené s tím, že se snažím uvést co nejpřesnější stav věcí či
nové s visačkou, co nestíháme unosit nebo věcičky, koupené nové, co jsem aktivně pouze vyprala, ale neměli jsme je na sobě
- vše uvádím v popisu inzerátu a také podle toho stanovuji cenu.

  P L A T B A - pouze převodem na běžný účet (č. účtu zasílám na mail).

  D O R U Č E N Í - balíček zasílám pouze doporučenou poštou dle sazebníku ČP + jistou položku účtuji jako balné.

  OBYČEJNĚ ANI NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM A NA OBJEDNÁVKY TOHOTO TYPU NEREFLEKTUJI!

  Balíček zasílám po připsání peněz na můj účet. MAMINKY, PROSÍM O ALESPOŇ KRÁTKOU ZPRÁVU O TOM, ŽE VÁM BYL
BALÍČEK DORUČENÝ! Děkuji.

  REKLAMACE - pokud stav věcí dle Vás neodpovídá popisu v inzerátu a fotce, prosím o uplatnění reklamace do tří dnů od
doručení balíčku.

  Děkuji, že jste se seznámili s podmínkami prodeje a přeji příjemný nákup :)

  Eva

 Maminky, prosím, neurčujte mi ceny zboží! Při nákupu více věcí se jistě můžeme na slevě domluvit, nikoliv však při koupi
jedné věci. Děkuji za pochopení!

  8.3.2012

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

